G3350916279375051
g 09/09/2024 16:32:26
Extrato de Conta Corrente
GOVERND

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 600013-4DETRAN FUNDO ROTATIVO
Periodo do extrato 01/06/2024até30/06/2024

Lancamentos
Dt. movimento Dt. balancete  Histdrico Documento Valor R$ Saldo
31/05/2024 Saldo Anterior 0,00 C
04/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.810.003.738.621 201,40 D
04/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.294 825,00 D
04/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.302 300,00 D
04/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.302 114,00 D
04/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.005.126.305 157,00 D
04/06/2024 Resgate Automatico 1.972 1.597,40 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automético
05/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.278 314,40 D
05/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.559 87,90 D
05/06/2024 Resgate Automatico 1.972 402,30 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
06/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.810.004.732.284 2.392,76 D
06/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.102.951.792 520,00 D
06/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.811.104.699.472 225,00 D
06/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.811.104.699.472 236,70 D
06/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.106.479.246 149,95 D
06/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.613.188 440,00 D
06/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.815 168,90 D
06/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.831 499,84 D
06/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.005.126.305 770,61 D
06/06/2024 Resgate Automatico 1.972 5.403,76 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.811.103.429.749 99,80 D
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.613.188 706,00 D
07/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.245 378,26 D
07/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.252 650,00 D
07/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.427 180,00 D
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.427 221,57 D
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.427 393,81 D
07/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.534 1.926,64 D
07/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.567 2.980,22 D
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.575 2.288,82 D
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.825.873 132,27 D
07/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.961.124 400,00 D
07/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.961.124 272,00 D
07/06/2024 Pagto cartao crédito 674.819.004.961.124 339,92 D
07/06/2024 Resgate Automatico 1.972 10.969,31 C 0,00 C
BB RF Curto Prazo Automatico
10/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.107.887.983 2.630,92 D
10/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.107.903.434 170,00 D
10/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.278 650,00 D
10/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.385 458,50 D
10/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.004.821.591 950,00 D
10/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.821.641 2.094,06 D
10/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.819.004.956.553 3.994,71 D
10/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.819.005.211.024 639,30 D
10/06/2024 Resgate Automatico 1.972 11.587,49 C 0,00C
BB RF Curto Prazo Automatico
11/06/2024 Pagto cartdo crédito 674.811.104.021.206 164,00 D
11/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.811.107.903.434 245,00 D
11/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.811.107.903.434 140,00 D
11/06/2024 Pagto cartéo crédito 674.811.107.903.434 241,44 D
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18/06/2024
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18/06/2024
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Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
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Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
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Pagto cartéo crédito
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Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
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Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito

674.819.004.821.302
674.819.004.821.377
674.819.004.821.385
674.819.004.821.419
674.819.004.821.419
674.819.004.821.427
674.819.004.821.658
674.819.004.821.773
674.819.005.085.055
674.819.005.211.024

1.972

674.811.107.766.922
674.811.107.766.922
674.811.107.766.922
674.811.107.766.922
674.819.004.821.252
674.819.004.821.377
674.819.004.821.427
674.819.004.821.591
674.819.004.821.609
674.819.004.825.873
674.819.004.961.124
674.819.004.961.124
674.819.004.965.984

1.972

674.810.003.738.621
674.819.004.821.278
674.819.004.821.385
674.819.004.821.625
674.819.004.821.773
674.819.004.825.873
674.819.005.071.642

1.972

674.810.006.902.448
674.810.006.902.448
674.819.004.606.109
674.819.004.821.302
674.819.004.821.427
674.819.004.821.435
674.819.004.821.450
674.819.004.994.620
674.819.005.126.305

1.972

674.810.003.738.621
674.810.006.902.448
674.811.104.021.206
674.819.004.613.188
674.819.004.821.591
674.819.004.821.591
674.819.004.824.918
674.819.004.932.190
674.819.005.126.305

1.972

674.811.104.699.472
674.819.004.821.229
674.819.004.821.229
674.819.004.821.310
674.819.004.821.328
674.819.004.821.377
674.819.004.821.435

650,00 D
483,82 D
222,34D
360,00 D
249,80 D
290,00 D
349,39 D
190,00 D
33,75D
339,36 D
3.958,90 C

360,00 D
3.246,00 D
600,00 D
984,67 D
549,88 D
210,00 D
872,20 D
400,00 D
1.283,51 D
522,48 D
1.495,17 D
67,96 D
956,25 D
11.548,12C

379,44 D
614,80 D
412,00 D
390,00 D
118,00 D
580,33 D
599,98 D
3.094,55 C

1.103,00 D
495,52 D
2.042,30 D
300,00 D
504,00 D
47,90 D
100,00 D
332,69 D
219,80 D
5.145,21C

132,30 D
775,00 D
411,18 D
1.079,61 D
5,00 D
726,00 D
3.059,29 D
955,78 D
70,00 D
7.214,16 C

32,00 D
1.309,45 D
606,75 D
1.938,49 D
554,72 D
105,00 D
190,81 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
+ Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico
+ Transferéncia recebida

24/06 13:35 DETRAN DEPTO TRANSITO PR
+ Transferéncia recebida

24/06 17:15 MARIDINA CARNEIRO

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito

674.819.004.821.450
674.819.004.821.815
674.819.004.956.553
674.819.005.207.329
674.819.005.207.329
674.819.005.211.024

1.972

674.819.004.606.109
674.819.004.798.922
674.819.004.821.278
674.819.004.821.302
674.819.004.821.328
674.819.004.821.328
674.819.004.821.385
674.819.004.821.559
674.819.004.821.559
674.819.004.821.658
674.819.004.821.658
674.819.004.821.716
674.819.004.824.926
674.819.004.830.469
674.819.004.921.094
674.819.004.965.984
674.819.005.194.097

1.972

674.811.102.951.792
674.811.106.479.246
674.819.004.821.245
674.819.004.821.435
674.819.004.821.450
674.819.004.821.484
674.819.004.821.526
674.819.004.821.591

1.972

674.810.003.738.621
674.810.008.680.836
674.811.102.951.792
674.819.004.821.443
674.819.004.821.591
674.819.004.821.815
674.819.004.821.815
674.819.004.824.926
674.819.005.003.454

1.972

553.793.000.006.198

603.048.000.033.760

674.810.003.738.621
674.811.102.951.792
674.811.107.887.983
674.819.004.694.931
674.819.004.821.336
674.819.004.821.351
674.819.004.821.351
674.819.004.821.369
674.819.004.821.393
674.819.004.821.393
674.819.004.821.393
674.819.004.821.427
674.819.004.821.542

175,00 D
160,00 D
175,00 D
200,00 D
60,00 D
788,60 D
6.295,82 C

251,46 D
200,00 D
1.201,00 D
640,00 D
520,00 D
330,00 D
170,00 D
7,98 D
123,63 D
150,00 D
316,79 D
621,12 D
160,00 D
213,30 D
2.330,00 D
228,00 D
500,93 D
7.964,21C

1.000,00 D
231,28 D
501,95 D
450,00 D

1.020,77 D

2.353,25D

2.267,26 D

1.000,00 D

8.824,51 C

222,67 D
2.315,67 D
190,00 D
105,00 D
50,00 D
105,00 D
4,60 D
119,80 D
144,40 D
3.257,14 C

148.655,78 C

87,17 C

169,20 D
480,00 D
148.655,78 D
1.941,38 D
1.400,79 D
1.314,04 D
1.122,14D
133,00 D
420,00 D
220,00 D
1.032,20 D
145,00 D
439,00 D

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
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26/06/2024
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26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
26/06/2024
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27/06/2024
27106/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27106/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27/06/2024
27106/2024
27/06/2024
27/06/2024

28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
30/06/2024

+

Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico

BB RF Curto Prazo Automatico

Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartéo crédito
Pagto cartdo crédito
Resgate Automatico
SALDO

674.819.004.821.542
674.819.005.085.055
674.819.005.085.055

1.972

674.819.004.606.109
674.819.004.821.237
674.819.004.821.468
674.819.004.821.658
674.819.004.821.658
674.819.004.821.658
674.819.004.824.926
674.819.004.824.926
674.819.004.824.926
674.819.004.824.926
674.819.004.932.190
674.819.005.003.454
674.819.005.085.055

1.972

674.819.004.821.195
674.819.004.821.468
674.819.004.821.583
674.819.004.821.583
674.819.004.821.716
674.819.004.821.831
674.819.005.284.625

1.972

674.811.106.479.246
674.819.004.821.278
674.819.004.821.393
674.819.004.821.476
674.819.004.821.476
674.819.004.821.476
674.819.004.821.526
674.819.004.821.716
674.819.004.821.807
674.819.004.932.190
674.819.004.932.190
674.819.004.932.190
674.819.004.961.124

1.972

674.810.003.738.621
674.819.004.821.435
674.819.004.821.476
674.819.004.821.823
674.819.004.932.315
674.819.005.281.555
674.819.005.281.555

1.972

1.472,80 D
351,00 D
291,73 D

10.845,11 C

294,56 D
1.427,80 D
2.300,00 D

176,00 D

385,90 D

50,00 D

450,00 D

120,00 D

913,78 D
1.714,50 D

348,00 D

19,50 D

230,90 D

8.430,94 C

894,67 D
1.696,59 D
334,80 D
277,83 D
270,00 D
259,26 D
2.398,00 D
6.131,15C

105,00 D
498,75 D
720,26 D
1.000,00 D
130,00 D
2.000,86 D
2.390,77 D
366,11 D
997,88 D
230,00 D
67,50 D
1.215,60 D
25,30D
9.748,03 C

49,00 D
98,00 D
150,00 D
2.129,11 D
48,00 D
1.250,75 D
892,95 D
4.617,81 C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C

0,00C
0,00C

Transacéo efetuada com sucesso por: JF889007 CARLA CRISTINA FILUS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088






